

ระบบประกาศซื้อจัดจ้าง



[ประกาศซื้อจัดจ้าง](#) [ผลการพิจารณาการซื้อจัดจ้าง](#) [ประกาศผลซื้อจัดจ้างวงเงินต่ำกว่า100,000บาท](#) [ประกาศแผนซื้อจัดจ้าง](#) [ข้อมูลการแก้ไขสัญญา](#) [ประกาศร่าง TOR](#)

[ประกาศราคากลาง](#) [ข่าวจัดซื้อจัดจ้างก่อนปี 2556](#) [แผนจัดหา](#) [รายชื่อผู้ซื้อแบบประกวดราคา](#) [จัดการข้อมูล](#)

ข้อมูลประกาศราคากลาง สำหรับวิธีไม่ประกาศเชิญชวน

เลขที่ : จ.1 กภว.(กส.) 528 ลว.2 มี.ค.2561

รายละเอียด :

งานก่อสร้างขยายเขตระบบจำหน่าย ประปา บ้านผาสุก หมู่ที่ 2 ตำบลผาสุก อำเภอวังสามหมอ จังหวัดอุดรธานี

ประกาศราคากลาง : 25610308163149794_20180308141426_ประปาบ.ผาสุก.pdf [ดูไฟล์](#)

[กลับหน้าค้นหา](#)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ คชก.๒ ปี ๒๕๖๑ จัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีต ของ กฟอ.กุ่มกาวปี
/หน่วยงานเจ้าของ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอกุ่มกาวปี จังหวัดอุดรธานี

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีต สำหรับงานโครงการ คชก.๒ ปี ๒๕๖๑ ของ กฟอ.กุ่มกาวปี จำนวน ๕๐๐,๐๐๐.๐๐-บาท

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาที่สืบจากท้องตลาด)
เป็นเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ๔๙๙,๔๖๓.๑๖- บาท ราคา/หน่วย(ถ้ามี).....บาท

ลำดับที่	รหัสพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	รายการ	ราคา/ตัน	รวม
1	1000010001	80	ตัน	เสาคอนกรีต 8 เมตร	1,595.00	127,600.00
2	1000010002	40	ตัน	เสาคอนกรีต 9 เมตร	2,055.00	82,200.00
3	1000010004	22	ตัน	เสาคอนกรีต 12 เมตร	4,615.00	101,530.00
4	1000110001	100	ท่อน	คอน,คอนกรีตอัดแรง(คอร.)แบบสปันแรงสูง 100X100X2,500 มม.	441.00	44,100.00
5	1000110003	100	ท่อน	คอน,คอนกรีตอัดแรง (คอร.)แบบสปัน (สำหรับเข้าปลายสาย) 120X120X2,000 มม.	518.00	51,800.00
6	1000110004	97	ท่อน	คอน,คอนกรีตอัดแรง (คอร.)แบบสปัน (สำหรับเข้าปลายสาย) 120X120X2,500 มม.	614.00	59,558.00
				ราคารวมค่าพัสดุ		466,788.00
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม	32,675.16
					ราคาพัสดรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	499,463.16

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๔.๑ ราคาที่สืบจากท้องตลาด

๔.๒

๔.๓

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๕.๑ นางรัชณี บุทดาน้อย หัวหน้าแผนกบริหารงานทั่วไป การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอกุ่มกาวปี จ.อุดรธานี

เงื่อนไขการเสนอราคา

๑. พัสตูปกรณ์ทุกชนิด ต้องได้มาตรฐานและตรงตามสเปคที่ กฟภ.กำหนด และพิจารณาราคาต่อหน่วย

๒. รายการพัสดุฯ ต้องเป็นผลิตภัณฑ์ที่ขึ้นทะเบียน Vender List เท่านั้น

๓. บริษัทที่ไม่ได้ผลิตเองเองต้องมีหนังสือแต่งตั้งตัวแทนจากบริษัทที่มี Vender List

๔. ให้ระบุผลิตภัณฑ์ของบริษัทที่แนบหนังสือแต่งตั้งตัวแทนนั้นๆ

๕. สามารถส่งพัสดูปกรณ์ ภายในเวลาที่ กฟภ. กำหนด

๖. การไฟฟ้าฯ ขอสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับราคาต่ำสุดหรือราคาใดราคาหนึ่งก็ได้ หรือราคาที่เสนอมาทั้งหมดก็ได้ สุดแต่จะพิจารณาโดยผู้เสนอราคาจะเรียกร้องค่าเสียหายใดๆ โดยคำนึงถึงประโยชน์หรือความเสียหายที่อาจจะเกิดขึ้นกับ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค หรือ กฎหมายใดๆมิได้โดยคำนึงถึงผลประโยชน์ หรือ ความเสียหายที่อาจจะเกิดขึ้นกับ . เรไฟฟ้าส่วนภูมิภาค หรือกฎหมายใดๆที่เกี่ยวข้องเป็นสำคัญและให้ถือว่า การตัดสินใจตัดสินของการไฟฟ้าฯเป็นเด็ดขาด

๗. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจะนำข้อมูลประวัติการดำเนินการที่ผ่านมาของผู้เสนอราคามาใช้ประกอบการพิจารณาเช่นคุณภาพของผลิตภัณฑ์ต้อง ผลิตภายในประเทศ และผลการตรวจรับผลิตภัณฑ์ที่ผ่านมาของผู้เสนอราคา

จ่ายแล้ว

31 พ.ค. 2561



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

วิกรมศักดิ์
- 6 มี.ค. 2561

จาก ผบห.กฟอ.กภว.

ถึง กฟอ.กภว.

เลขที่ ฉ.๑ กภว.(บห) ๒10.

วันที่ 9 มีนาคม ๒๕๖๑

เรื่อง รายงานขอซื้อขอย้าง

เรียน ผจก.กฟอ.กภว. ผ่าน รจก.(บ)

ตามอนุมัติหลักการ ผจก. ลว. มีนาคม ๒๕๖๑ ผกส.กฟอ.กภว. มีความประสงค์จะจัดซื้อ/จัดจ้าง
ผลิตภัณฑ์คอนกรีต สำหรับใช้งานโครงการ คชก.๒ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้าง
และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ ตามมาตรา ๕๖(๒)(ข) และตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อ
จัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ ข้อ ๗๙ จำนวน ๖ รายการ ซึ่งมีรายละเอียดดังต่อไปนี้

๑. เหตุผลความจำเป็นที่ต้องจัดซื้อ/จัดจ้าง

เพื่อรองรับงานตามโครงการ คชก.๒ ปี ๒๕๖๑ และจัดหาทดแทนที่ได้ยืมจากโครงการอื่นมาดำเนินการ
ก่อสร้าง ตามโครงการ คชก.๒ ไปแล้ว

๒. รายละเอียดของพัสดุที่จะซื้อหรืองานที่จะจ้าง

ที่	รายละเอียด	จำนวน	ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗%	ราคารวม (บาท)
๑	เสาคอนกรีต ขนาด ๘.๐๐ เมตร	๘๐ ต้น	๑,๕๙๕.๐๐	๑๒๗,๖๐๐.๐๐	๘,๙๓๒.๐๐	๑๓๖,๕๓๒.๐๐
๒	เสาคอนกรีต ขนาด ๙.๐๐ เมตร	๔๐ ต้น	๒,๐๕๕.๐๐	๘๒,๒๐๐.๐๐	๕,๗๕๔.๐๐	๘๗,๙๕๔.๐๐
๓	เสาคอนกรีต ขนาด ๑๒.๐๐ เมตร	๒๒ ต้น	๔,๖๑๕.๐๐	๑๐๑,๕๓๐.๐๐	๗,๑๐๗.๑๐	๑๐๘,๖๓๗.๑๐
๔	คอน.คอร. ขนาด ๑๐๐X๑๐๐X๒,๕๐๐ มม.	๑๐๐ ท่อน	๔๔๑.๐๐	๔๔,๑๐๐.๐๐	๓,๐๘๗.๐๐	๔๗,๑๘๗.๐๐
๕	คอน.คอร. ขนาด ๑๒๐X๑๒๐X๒,๐๐๐ มม.	๑๐๐ ท่อน	๕๑๘.๐๐	๕๑,๘๐๐.๐๐	๓,๖๒๖.๐๐	๕๕,๔๒๖.๐๐
๖	คอน.คอร. ขนาด ๑๒๐X๑๒๐X๒,๕๐๐ มม.	๙๗ ท่อน	๖๑๔.๐๐	๕๙,๕๕๘.๐๐	๔,๑๖๙.๐๖	๖๓,๗๒๗.๐๖
รวม				๔๔๖,๗๘๘.๐๐	๓๒,๖๗๕.๑๖	๔๗๙,๔๖๓.๑๖
(ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ที่เสนอเข้าห้ยื่นเข้าพันสื้อยหกลีบสามบาทสิบหกสตางค์						๔๗๙,๔๖๓.๑๖

๓. ราคาของพัสดุที่จะซื้อหรืองานที่จะจ้าง

ราคาตามท้องถื่น

๔. วงเงินที่จะซื้อหรือจ้างโดยให้ระบุวงเงินงบประมาณ

วงเงินงบประมาณในการจัดซื้อ จำนวน ๔๔๖,๗๘๘.๐๐ บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗% เป็นเงิน
๓๒,๖๗๕.๑๖ บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๔๗๙,๔๖๓.๑๖ บาท โดยเบิกจ่ายจาก

☐ งบทำการ รหัสศูนย์ต้นทุน

☐ งบลงทุน

☐ งานก่อสร้าง/ปรับปรุง WBS P-AEP๐๒.๐-D-KWPXX.๒๐๐๐

๕. กำหนดเวลาที่ต้องการใช้พัสดุนั้น หรือให้งานนั้นแล้วเสร็จ

กำหนดส่งมอบ ภายใน ๓๐ วัน นับจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ

๖. วิธีที่จะซื้อหรือจ้าง และเหตุผลที่จะต้องซื้อหรือจ้างโดยวิธีนั้น

พิจารณาเห็นสมควรดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างโดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัด

๒/จัดจ้าง...

จ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ ตามมาตรา ๕๖(๒)(ข) เนื่องจากการจัดซื้อจัดจ้างครั้งนี้มีราคาไม่เกิน ๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท และดำเนินการตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ ข้อ ๗๙

๗.ข้อเสนออื่นๆ

๗.๑ เห็นสมควรให้เจ้าหน้าที่ โดย นางจันทร์เพ็ญ ประทุมแก้ว ตำแหน่ง ชผ.บห.กฟอ.กภว. เป็นผู้ติดต่อตกลงราคากับผู้ขาย/ผู้รับจ้างโดยตรง

๗.๒ แต่งตั้งคณะกรรมการตรวจรับพัสดุ/ผู้รับตรวจพัสดุ ดังนี้

๗.๒.๑	นายประยูร แก้ววันนา	ตำแหน่ง	ชผ.บห.กฟอ.กภว.	กรรมการ
๗.๒.๒	นายณรงค์ คงคาชาติ	ตำแหน่ง	พชง.๖ ผบค.กฟอ.กภว.	กรรมการ
๗.๒.๓	นางมยุรา นามวงษา	ตำแหน่ง	พบช.๖ ผบป.กฟอ.กภว.	กรรมการ

ทั้งนี้เป็นอำนาจของ ผจก. ตามคำสั่ง ผวก. ที่ พ.(ม) ๑๑/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒๕ ส.ค. ๒๕๖๐

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติให้ดำเนินการตามรายละเอียดในรายงานขอซื้อ/ขอจ้าง ดังกล่าวข้างต้น



(นางรัชณี บุคตาน้อย)

ผผ.บห.กฟอ.กภว.

เจ้าหน้าที่

อนุมัติและลงนามแล้ว



(นายพรชัย วัฒนประทาย)
ผจก.กฟอ.กภว.

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

จ่ายแล้ว

พ.ศ. ๒๕๖๑